
Uchwała XIII/65/2025 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2025 

 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2025 określonych uchwałą  

nr VIII/44/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta na rok 2025 zwaną dalej „uchwałą budżetową”, w następujący sposób: 

1) Plan dochodów budżetu Miasta Łaskarzew określonych w załączniku nr 1 do uchwały 

budżetowej zwiększyć o kwotę 591 893,00, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Plan wydatków budżetu Miasta Łaskarzew określonych w załączniku nr 4 do uchwały 

budżetowej zwiększyć o kwotę 1 351 893,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

2.   W wyniku dokonanych zmian: 

 1) dochody budżetu wynoszą:   59 477 928,97 zł. 

  a)  dochody bieżące   36 228 266,88 zł.  

b)  dochody majątkowe   23 249 662,09 zł. 

 2) wydatki budżetu wynoszą:    60 070 222,91 zł.    

  a) bieżące    34 700 926,91 zł. 

b) majątkowe   25 369 296,00 zł. 

 
 

§ 2 

1. Załącznik nr 8a do uchwały budżetowej „Plan wydatków inwestycyjnych Miasta Łaskarzew w 2025 

roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu 

miasta podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych  

w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

1. W związku z wprowadzonymi zmianami tworzy się deficyt budżetowy w wysokości 592 293,94 zł., 

który sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone  

w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych  



2. Po uwzględnieniu wprowadzonych zmian ustala się przychody w kwocie 1 539 313,94  z tytułu:  

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 268 313,94 zł.; 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 271 000,00 zł. 

 
 

3. Rozchody budżetu nie uległy zmianie i wynoszą 947 020,00 zł. 
 

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i rozchodów Miasta Łaskarzew w 2025 

roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 5 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2025.05.09 
09:29:06 +02'00'



U Z A S A D N I E N I E 

 

W podejmowanej uchwale dotyczącej zmiany w budżecie miasta na 2025 rok dokonano 

zwiększenia planu po stronie dochodów i po stronie wydatków.  
 

Zmiany po stronie dochodów majątkowych to : 

- zwiększenie planu dochodów z tyt. dofinansowania realizacji zadania pn. „Poprawa dostępności  

do budynków użyteczności publicznej” – 25 000,00 zł. – środki od Gminy Łaskarzew; 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dofinansowania realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 

gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w rejonie ulicy Żytniej w Łaskarzewie” – 103 790,00 zł. 

- wprowadzenie środków na dofinansowanie zad. pn. „Przebudowa drogi gminnej w mieście Łaskarzew 

ul. Andersa” – 348 689,00 zł. 

- wprowadzenie środków z Gminy Łaskarzew na dofinansowanie zadania pn. „ Wymiana piecy wraz  

z modernizacją instalacji centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Miasta” – 31 095,00 zł.; 

- wprowadzenie środków z dotacji na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu dla OSP” – 22 604,00 zł. 

- wprowadzenie środków z Ochotniczej Straży Pożarnej jako partycypacja w kosztach zakupu sprzętu 

– 12 000,00 zł.; 

Zmiany po stronie dochodów bieżących to m.in.: 

- wprowadzenie środków z dotacji na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu dla OSP” – 4 980,00 zł. 

- wprowadzenie środków z WFOŚiGW na prowadzenie punktu konsultacyjnego programu „Czyste 

Powietrze” – 35 000,00 zł. 

 

Pozostałe zmiany to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania.  

 
 

Zmiany po stronie wydatków majątkowych: 

- zwiększenie planu z tyt. realizacji zadania pn. „Modernizacja ciągów komunikacyjnych na terenie 

Miasta Łaskarzew” – 250 000,00 zł. 

- zwiększenie planu z tyt. realizacji zadania pn. „Poprawa dostępności do budynków użyteczności 

publicznej” – 25 000,00 zł.; 

- zabezpieczenie środków na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów 

rolnych w rejonie ulicy Żytniej w Łaskarzewie” – 225 000,00 zł. 

- zwiększenie środków na realizację zad. pn. „Przebudowa drogi gminnej w mieście Łaskarzew  

ul. gen. Andersa” – 348 689,00 zł. /jest to część zadania pn. Poprawa spójności układu komunikacyjnego  

w mieście Łaskarzew”/ 

- zwiększenie środków na realizację zadania pn. „ Wymiana piecy wraz z modernizacją instalacji 

centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Miasta” – 26 000,00 zł.; 

- zabezpieczenie środków na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu dla OSP” – 45 210,00 zł. 

- zwiększenie środków na realizację zadania pn. „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1  

w Łaskarzewie” – 345 000,00 zł.; 

 

Zmiany po stronie wydatków bieżących m.in.: 

- zabezpieczenie środków na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu dla OSP” – 9 970,00 zł. 

 



Zwiększony został plan dotacji celowej dla Domu Pracy Twórczej BAJKA na zabezpieczenie wkładu 

własnego do złożonego wniosku do Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie obchodów Dni 

Miasta Łaskarzewa – 30 000,00 zł. 

 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków bieżących to dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania. 

 

Wprowadzone zmiany spowodowały powstanie deficytu budżetowego, który wynosi 

592 293,94 zł. 

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2025.05.09 
09:29:30 +02'00'



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/65/2025 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 546 316,19 477 479,00 6 023 795,19

60016 Drogi publiczne gminne 5 546 316,19 477 479,00 6 023 795,19

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 811 116,19 25 000,00 1 836 116,19

6307

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 348 689,00 348 689,00

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 103 790,00 103 790,00

750 Administracja publiczna 631 872,60 31 095,00 662 967,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 000,00 31 095,00 97 095,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 31 095,00 31 095,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 39 584,00 39 584,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 39 584,00 39 584,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 980,00 4 980,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 12 000,00 12 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 22 604,00 22 604,00

852 Pomoc społeczna 753 118,00 2 500,00 755 618,00

85295 Pozostała działalność 12 732,00 2 500,00 15 232,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 2 500,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



855 Rodzina 3 290 850,47 6 235,00 3 297 085,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 172 500,00 1 220,00 2 173 720,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 500,00 1 220,00 11 720,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 052 269,60 5 015,00 1 057 284,60

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 015,00 5 015,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 530 031,81 35 000,00 7 565 031,81

90095 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 58 886 035,97 591 893,00 59 477 928,97

BeSTia Strona 2 z 2

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie podpisany 
przez Agnieszka Szczypek 
Data: 2025.05.09 09:31:45 
+02'00'



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/65/2025 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 072 500,00 848 689,00 6 921 189,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 072 500,00 848 689,00 6 921 189,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 285 000,00 292 420,00 2 577 420,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 452 479,00 452 479,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 790,00 103 790,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 700 000,00 -199 306,44 3 500 693,56

6379
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 199 306,44 199 306,44

750 Administracja publiczna 4 669 417,70 49 289,00 4 718 706,70

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 500,00 13 790,00 157 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 13 790,00 16 790,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 419 776,00 42 000,00 3 461 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 276,00 10 000,00 70 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 6 000,00 306 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 26 000,00 105 000,00

75095 Pozostała działalność 508 149,00 -6 501,00 501 648,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 17 000,00 -6 501,00 10 499,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 900,00 55 180,00 637 080,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 55 000,00 55 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 55 000,00 55 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 55 000,00 -55 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

55 000,00 -55 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 293 900,00 55 180,00 349 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 9 970,00 29 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 210,00 45 210,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 33 000,00 0,00 33 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 5 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 916 966,00 2 500,00 1 919 466,00

85295 Pozostała działalność 47 003,00 2 500,00 49 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 332,00 2 500,00 21 832,00

855 Rodzina 3 558 934,47 6 235,00 3 565 169,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 311 462,00 1 220,00 2 312 682,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 500,00 1 220,00 11 720,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 819 209,60 5 015,00 824 224,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 640,00 5 015,00 128 655,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 230 900,00 15 000,00 7 245 900,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 500,00 500,00 34 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 1 152 700,00 14 500,00 1 167 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 4 500,00 84 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 845 200,00 30 000,00 1 875 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 240 000,00 30 000,00 270 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

240 000,00 30 000,00 270 000,00

926 Kultura fizyczna 13 030 900,00 345 000,00 13 375 900,00

92601 Obiekty sportowe 12 490 900,00 345 000,00 12 835 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 853 970,00 345 000,00 4 198 970,00

Razem: 58 718 329,91 1 351 893,00 60 070 222,91

BeSTia Strona 2 z 2

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie podpisany 
przez Agnieszka Szczypek 
Data: 2025.05.09 09:32:13 
+02'00'



środki własne 

gminy
kredyty pożyczki

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje z Urzędu 

Marszałkowskiego
inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ZADANIA ROCZNE

1 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w rejonie ulicy Żytniej                  

w Łaskarzewie 0,00 17 420,00 17 420,00 17 420,00

2 600 60016 6057

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w rejonie ulicy Żytniej                 

w Łaskarzewie 0,00 103 790,00 103 790,00 0,00 103 790,00

3 600 60016 6059

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w rejonie ulicy Żytniej                  

w Łaskarzewie 0,00 103 790,00 103 790,00 103 790,00

4 750 75023 6050

Wymiana piecy wraz z modernizacją instalacji centralnego ogrzewania w budynku Urzędu 

Miasta 79 000,00 26 000,00 105 000,00 73 905,00 31 095,00

5 754 75404 6170

Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu typu SUV dla Komendy Powiatowej 

Policji w Garwolinie 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

6 754 75405 6170

Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu typu SUV dla Komendy Powiatowej 

Policji w Garwolinie 55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

7 754 75411 6170 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

8 754 75412 6050 Zakup sprzzętu dla OSP 0,00 45 210,00 45 210,00 10 606,00 22 604,00 12 000,00

9 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenów zieleni miejskiej na cele retencjonowania wód opadowych i 

przeciwdziałania skutkom suszy w mieście Łaskarzew 56 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00

10 900 90095 6060 Zakup samochodu dla Referatu Gospodarki Komunalnej 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

11 926 92601 6570 Budowa Skateparku w mieście Łaskarzew - etap I 55 500,00 0,00 55 500,00 55 500,00

12 921 92120 6570 Nadbudowa wież kościoła pw. Podwyżśzenia Krzyża Świętego w Łaskarzewie 408 200,00 0,00 408 200,00 8 200,00 400 000,00

13 926 92604 6050 Modernizacja obiektu Orlik przy Zespole Szkół nr 2 w Łaskarzewie 400 000,00 0,00 400 000,00 204 000,00 196 000,00

RAZEM 1 313 700,00 296 210,00 1 609 910,00 844 421,00 0,00 0,00 103 790,00 22 604,00 639 095,00

ZADANIA WIELOLETNIE

1 600 60016 6050 Modernizacja ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Łaskarzew 2 100 000,00 250 000,00 2 350 000,00 538 883,81 * 1 811 116,19

2 600 60016 6057

Przebudowa drogi gminnej w mieście Łaskarzew ul. gen. Andersa - Poprawa spóności 

układu komunikacyjnego w mieście Łaskarew cz. II 0,00 348 689,00 348 689,00 0,00 348 689,00

3 600 60016 6379

Przebudowa drogi gminnej w mieście Łaskarzew ul. gen. Andersa - Poprawa spóności 

układu komunikacyjnego w mieście Łaskarew cz. II 0,00 199 306,44 199 306,44 0,00 **** 199 306,44

4 600 60016 6370 Poprawa spóności układu komunikacyjnego w mieście Łaskarew cz. II 3 500 000,00 -199 306,44 3 300 693,56 0,00 **** 3 300 693,56

5 600 60016 6050 Poprawa spóności układu komunikacyjnego w mieście Łaskarew cz. II 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

z tego

RozdziałLp. Dział § Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/65/2025  Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Plan wydatków inwestycyjnych Miasta Łaskarzew w 2025 roku



6 600 60016 6370 Poprawa dostępności do budynków użyteczności publicznej 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00  **** 200 000,00

7 600 60016 6050 Poprawa dostępności do budynków użyteczności publicznej 85 000,00 25 000,00 110 000,00 110 000,00

8 710 71004 6050 Sporządzenie planu ogólnego i MPZP miasta Łaskarzew 250 000,00 0,00 250 000,00 125 000,00 125 000,00

9 750 75095 6057 Cyberbezpieczny samorząd 184 580,00 0,00 184 580,00 0,00 184 580,00

10 750 75095 6059 Cyberbezpieczny samorząd 40 517,00 0,00 40 517,00 0,00 40 517,00

11 900 90001 6050 Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w mieście Łaskarzew 54 000,00 0,00 54 000,00 54 000,00

12 900 90001 6370 Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w mieście Łaskarzew 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 **** 1 000 000,00

13 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście Łaskarzew - Rozświetlamy Polskę 310 000,00 0,00 310 000,00 310 000,00

14 900 90015 6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście Łaskarzew - Rozświetlamy Polskę 1 459 200,00 0,00 1 459 200,00 0,00 **** 1 459 200,00

15 921 92120 6050 Prace remontowo-modernizacyjne w budynku letniskowym Hermanówka 82 000,00 0,00 82 000,00 82 000,00

16 921 92120 6370 Prace remontowo-modernizacyjne w budynku letniskowym Hermanówka 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 **** 1 000 000,00

17 926 92601 6100 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 126 930,00 0,00 126 930,00 0,00 **126 930,00

18 926 92601 6370 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00 0,00 **** 8 500 000,00

19 926 92601 6050 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 3 798 470,00 345 000,00 4 143 470,00 393 470,00 ***** 3 750 000,00         

RAZEM 22 790 697,00 968 689,00 23 759 386,00 1 713 353,81 0,00 0,00 573 786,00 0,00 21 472 246,19

24 104 397,00 1 264 899,00 25 369 296,00 2 557 774,81 0,00 0,00 677 576,00 22 604,00 22 111 341,19

****** środki z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

***
środki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

dotacja z Urzędu Marszałkowskiego

środki z programu 'Sportowa Polska"

**
środki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

*****

****
środki w ramach Polskiego Ładu

OGÓŁEM

*

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2025.05.09 
09:30:07 +02'00'



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/65/2025 

Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta Łaskarzew w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

    Przed zmianą Zmiana Po zmianie      

750 75075 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

754 75412 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 240 000,00 30 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 200,00 

926 92605 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

Razem 355 000,00 30 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 200,00 

 

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2025.05.09 
09:31:12 +02'00'



Paragraf Źródło przychodów
Wartość przed 

zmianą
Zmiana Wartość po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
268 313,94 0,00 268 313,94

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 511 000,00 760 000,00 1 271 000,00

779 313,94 760 000,00 1 539 313,94

Paragraf Źródło rozchodów
Wartość przed 

zmianą
Zmiana Wartość po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 947 020,00 0,00 947 020,00

947 020,00 0,00 947 020,00

Razem

Razem

Plan przychodów i rozchodów Miasta Łaskarzew w 2025 roku

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/65/2025 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 29 kwietnia 2025 roku

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2025.05.09 
09:30:44 +02'00'


